2025年10月15日

各 位

会 社 名   株式会社ユシロ

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 有坂 昌規

（コード：5013 東証スタンダード市場）

問合せ先  コーポレート統括部門

取締役執行役員 石川 拓哉

（TEL．03－3750－6761）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することを決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

1. 移転先

横浜市港北区新横浜三丁目9番3号

2. 移転時期

2026年8月(予定)

3. 移転の理由

中期経営計画「EXPLORER PLUS」および長期ビジョン「YUSHIRO MUTUAL PROGRESS VISION 2030」のもと、

多様な働き方に対応したオフィス環境を整備し、従業員の生産性の向上及びエンゲージメントの強化を図

ることで、グループの成長を支える新たな企業文化の醸成を推進いたします。これにより、企業としての

持続的な成長を支える体制を強化し、事業拡大や収益性向上の基盤を整えるとともに、優秀な人材の採用

競争力を高めることで、将来のグループの成長を支える人材を確保し、中長期的な企業価値の向上を目指

します。

4. 業績に与える影響

本社移転に伴う費用については精査中であります。今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やか

にお知らせいたします。

5. その他

2026年6月開催予定の第93回定時株主総会において 本店所在地の変更に関する定款一部変更の議案を

付議し、同議案が承認されることを条件として、当社本店所在地を現在の東京都大田区から神奈川県横浜

市に変更する予定です。

以 上